JOKYMEHT MOAMNCAH
QNEKTPOHHOW MOAMNUCHLIO

CepTucukat: 66EBDAB28ESE5D15504C504DFB2ACSFA
Bnapgeneuy: 3otoBa TatbsaHa lleoHngoeHa
OenicteuteneH: ¢ 19.12.2024 po 14.03.2026

YTBepxgato
Onpektop MOY Xpomuosckoii OLL

T./1.30T0Ba
«-Mpuka3 Ne3 ot 10.01.2025r.

Mpaduk oueHOUHbIX Npoueayp B 2-9 knaccax MOY Xpomuyosckoi OLU

YpoBeHb

LLIKONbHbI

LLIKONbHbI

LLIKONbHbIN

LLIKONbHbI

Ha 3 yeTBepTb 2024-2025 yyebHoro roga

1 Bug oueHOYHOI npoueaypbl

TemaTnueckuii KOHTPONb
TemaTnueckuii KOHTPO/b
TemaTuyeckuii KOHTPONb
TemMaTN4eckuii KOHTPOnb
TemaTnueckuii KOHTPONb
TeMaTuyecKkuii KOHTPOnb
TeMaTU4eckuii KOHTPOSb

TemaTN4eckuii KOHTPONb

TemaTuueckuii KOHTPOSb
TemaTnueckuii KOHTPONb
TemaTuueckuii KOHTPONb
TemMaTnyeckuii KOHTPOSb
TemaTuuecKuii KOHTPONb
TemaTU4ecKuii KOHTPOSb
TeMaTUyeckunii KOHTPOSb

TemaTnueckuii KOHTPONb

TemaTuueckuii KOHTPONb
TelMaqueCKMﬁ KOHTPO/b
TemaTuyecknii KOHTPONb
TemaTnueckuii KOHTPONb
TemaTnyeckuii KOHTPONb
TemMaTU4ecKkuii KOHTPONb

TemaTnyeckuii KOHTPONb

TemaTuueckuit KOHTPO/Ib

TemaTnueckuii KOHTPONb

TemaTuuecknit KOHTPO/b

2 Knacc
Mo PYCCKOMY fA3bIKY
no NUTepaTypHOMY YTEHUIO
no matemaTuke
Mo PYyCCKOMY A3bIKY
Nno HeMeLKOMY fA3bIKY
Nno NMTepPaTypHOMY UYTEHUIO
no matemaTuke
Nno pPyCCKOMY A3bIKY
3 Knacc
Mo pyCcCKOMY A3bIKY
Mo HEMELLKOMY A3bIKY
no matemaTuke
no maTtemaTtuke
Nno NUTepaTypHOMY YTEHUIO
Mo PYyCCKOMY A3bIKY
no INTEPATYPHOMY UYTEHUIO
Nno pycCKOMY f3bIKY
4-e Knacchl
Nno OKpy>atoLemy mupy
no UTepaTypHOMY UTEHUIO
Mo PYyCCKOMY A13bIKY
no NNTepaTypHOMY UYTEHUIO
no maremaTuke
Mo PYCCKOMY A3bIKY
no matemaTuke
no INTEPATYPHOMY YTEHUIO
5-e Knacchl
Nno HEMELKOMY A3blKY

no reorpagum

[ata nposegeHus

21.01.2025
04.02.2025
12.02.2025
17.02.2025
27.02.2025
04.03.2025
10.03.2025

14.03.2025

14.01.2025
16.01.2025
05.02.2025
03.03.2025
05.03.2025
06.03.2025
18.03.2025

19.03.2025

15.01.2025
23.01.2025
06.02.2025
14.02.2025
18.02.2025
18.03.2025
19.03.2025

20.03.2025

21.01.2025

30.01.2025



LI KONbHbI

LLIKONbHbI

TemaTuueckuii
TemaTuueckuii
TemaTnMuecKuii
TemaTnueCcKuit
TemaTuuecKuii
TemaTuueckuii

TemaTUyecKnit

TemaTnyeckui
TemaTuueckuii
TemaTnueckuii
TemaTnueckuii
TemaTuueckuii
TemaTMUeCKNiA
TemaTuuecKunii
TemaTnyeckuii
TemaTuuecKunii
TemaTuyeckni
TemaTnueckuii
TemaTnueckunii
TemaTuueckuii
TemaTuueckui

TemaTnyecKnit

TemaTnMuecKuii
TemaTuuecKuit
TemaTuyeckui
TemaTnueckuii
TemaTuyeckui
TemaTnyeckui
TemaTuyeckui
TemaTnyeckui
TemaTnueckuii
TemaTnueckuii
TemaTnueckuii
TemaTnueckui

TemaTUyeckui

KOHTPONb
KOHTPO/b
KOHTPONb
KOHTPO/b
KOHTPO/b
KOHTPO/b

KOHTPO/1b

KOHTPO/b
KOHTPO/b
KOHTPONb
KOHTPONb
KOHTpPONb
KOHTPO/b
KOHTPONb
KOHTPO/b
KOHTPO/b
KOHTPO/b
KOHTPO/b
KOHTPONb
KOHTPONb
KOHTPO/b

KOHTPO/1b

KOHTpPONb
KOHTPONb
KOHTpPONb
KOHTPONb
KOHTPONb
KOHTPO/b
KOHTPO/b
KOHTPO/b
KOHTPO/b
KOHTPO/b
KOHTPO/b
KOHTPO/b

KOHTPO/1b

Mo PyCCKOMY A3bIKY
no maTemartuke

Nno HEMELKOMY f3bIKY
no UHgopmaTuke

no nuctopun

no reorpagpuu

Mo PYCCKOMY A3bIKY
6-e Knacchl

no nuTepartype

Mo HEMELLKOMY f3bIKY
Mo PyCCKOMY A3bIKY
no matemaTuke

Mo 06LecTBO3HAHNIO
no ucrtopum

no nHhopmartuke

no reorpagpuu

no nuTepartype

M0 PYCCKOMY A3bIKY
Mo HEMELKKOMY f3bIKY
no uctopun

Mo HEMELKOMY f3blKY
no ncTopun

Mo PyCCKOMY f3blKY
7-e Knacchl

no anre6pe

no nuTeparype
no usuke

Mo reomeTpumn

no ucropun

no MHMopmaTuke

Mo HeMeLKOMY f3bIKY
M0 PYCCKOMY A3bIKY
no reorpagpuun

no anreépe

Mo HEMELKKOMY f3bIKY
no nHopmartuke

no reomMeTpunn

06.02.2025
12.02.2025
17.02.2025
19.02.2025
21.02.2025
06.03.2025

14.03.2025

28.01.2025
31.01.2025
30.01.2025
03.02.2025
04.02.2025
10.02.2025
12.02.2025
19.02.2025
21.02.2025
26.02.2025
28.02.2025
05.03.2025
14.03.2025
19.03.2025

21.03.2025

16.01.2025
17.01.2025
23.01.2025
28.01.2025
29.01.2025
31.01.2025
04.02.2025
13.02.2025
24.02.2025
05.03.2025
11.03.2025
14.03.2025

18.03.2025



LLIKONbHbIN

LI KOSIbHbIiA

depgepanbHbIii

1

*
TemaTuueckuii KOHTPONb
TemaTnyeckuii KOHTPONb
TemaTnueckuii KOHTPO/b
TemaTuueckuit KOHTPONb
TemaTuueckuit KOHTPONb
TemaTnueckuii KOHTPONb
TemaTuueckuii KOHTPONb
TemaTnueckuii KOHTPONb
TemaTUyecKuii KOHTPONb
TemaTuuecknit KOHTPO/b
TemaTuueckuii KOHTPONb

1
TemaTuuecknit KOHTPO/b
TeMaTU4ecKkuii KOHTPONb

TemaTnueckuii KOHTPONb

TemaTnueckuii KOHTPONb

TemaTnueckuii KOHTPONb
TeMaTU4ecKuii KOHTPOb
TemaTuuecKkuii KOHTPOSb
TemaTu4ecKuii KOHTPOSb
TemaTu4ecKuii KOHTPOSb
‘I ehatnueckim KOHTPO/b
TeMaTNyeckuii KOHTPOSb
TemaTuueckuii KOHTPONb
TemaTu4ecKuii KOHTPONb
TemaTuueckuii KOHTPONb
TemaTnueckuii KOHTPONb
TemaTuueckuii KOHTPONb
TemaTnueckuii KOHTPONb
TemaTuuecknit KOHTPO/Ib
TemaTuueckuii KOHTPONb
TemaTuueckuii KOHTPONb

Te'MaTUYeCKNil KOHTPO/b

8-e Knacchl
no gusnke
no ncropuu
Mo HEMELKKOMY fA3blKY
no PyCCKOMY f3blKY
no reorpagpum
no nutepatype
no anre6pe
no 06LLecTBO3HAHNIO
no XMmuu
Mo reoMeTpun
no mcropuu
no nHdopmaTuke
Mo HEMELKOMY A3blKY
no Xmmun
no reomeTpuu
9-1 Knacc
no anreépe
no mcrtopun
no nHpopmaTtumke
N0 HeMeLKOMY A3blKy
no reomMeTpum
no nuctopum
no ¢msuke
N0 HEMELKOMY f3bIKy
Mo XuMmm
M0 PYCCKOMY A3bIKY
no anreé6pe
M0 HEMELKOMY A3blKY
Mo reomMeTpum
no nutepaType
no ncropun
no reorpagum

no 06Ll_l|eCTBO3HaHVI}O

WTorosoe cobecefjoBaHme MO PycCKOMY SI3blKy

14.01.2025
16.01.2025
20.01.2025
21.01.2025
27.01.2025
28.01.2025
29.01.2025
31.01.2025
03.02.2025
04.02.2025
12.02.2025
26.02.2025
03.03.2025
12.03.2025

18.03.2025

20.01.2025
21.01.2025
23.01.2025
27.01.2025
30.01.2025
31.01.2025
04.02.2025
13.02.2025
18.02.2025
25.02.2025
26.02.2025
28.02.2025
04.03.2025
05.03.2025
14.03.2025
17.03.2025
19.03.2025

12.02.2025
(12.03.2025-
[ONONHUTeNbHan
fara)



		2025-01-13T10:58:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХРОМЦОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА ФУРМАНОВСКОГО РАЙОНА




